
UCHWAŁA NR BRM.0007.6.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Olecku uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia przez Radę Miejską w Olecku uchwały 
„W obronie prawdy, godności i wolności człowieka” w związku z obostrzeniami w pandemii koronawirusa i dyskryminacją 
sanitarną oraz postanawia przekazać przedmiotową petycję Prezesowi Rady Ministrów. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Olecku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu jej 
właściwemu organowi wraz z odpisem niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: FBADD813-663E-4610-B26B-89D06224240C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.6.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 20 grudnia 2020 r. wpłynęła na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku petycja, której przedmiotem jest  
uchwalenie przez Radę Miejską w Olecku uchwały „W obronie prawdy, godności i wolności człowieka” w związku 
z obostrzeniami w pandemii koronawirusa i dyskryminacją sanitarną. 

Analiza treści petycji wskazuje, iż Rada Miejska w Olecku, jako organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego jest 
organem niewłaściwym do rozpoznania powyższej petycji i zgodnie z art. 6 ustawy z 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) przekazuje się petycję według właściwości do Prezesa Rady Ministrów. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2021 r. rekomendowała 
przekazanie petycji Prezesowi Rady Ministrów jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

Id: FBADD813-663E-4610-B26B-89D06224240C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




